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druri.

Foto Shqip Né fjali Englisch Shénime
sekretari Schreibe etwars,
- das dir beim
Lernen hilft
D @ -
C,L, &) ® Sekretarja shkrl.Jan
i, . letra dhe organizon  |secretary
= ' o | |Sekretarja ,
\ takimet.
\
dentisti
-
Dentistja kujdeset pér :
- " { J. PE | dentist
dentistja dhémbét e prishur.
\
postieri
p
" Postierja sjell paketa. |deliverer
postierja
&
mekaniku
-
Mekanikja rregullon .
o . mechanic
mekanikja makinat.
\
marangozi
p
Marangozja
. érpunon sende prej |carpenter
marangozja perp Prel P




Foto Shqip Né fjali Englisch Shénime
kujdestari
-
Kujdestari kujdeset caretaker
kujdestarja pér njé ndértesé.
\,
mjeshtri
( N ﬁ
&5 Mjeshtér mund té jeté
, mieshtria njé marangoz ose craftsperson
? J J bojazhi.
bojaxhiu
-
bojaxhija Bojaxhiu lyen muret. |painter
pastruesit Njé pastrues pastron cleanin
dhomat dhe ersong
ndértesat. P
arkitekti
Arkitektja bén planin e :
arkitektja shtépive. architect
gazetari

gazetarja

Gazetarja raporton né
televizor.

journalist




dhe té ujit.

Foto Shqip Né fjali Englisch Shénime
hidrauliku
& | i Hidrauliku rregulloh
¥ hidraulikja aparaturat e ngrohjes |plumber

elektrigisti

Elektricistja rregullon
TR I llampat dhe electrician
=3} elektricistja . i lektrik
= instalimet elektrike.
stjuardesi
b (o Stjuardesi ju shérben |flight
=T stjuardesja njerézve né njé avion. |attendant

> Wortliste zum Downloa




